

MAHMUT ÖVÜR

Ortak nokta CIA



Eski MİT görevlisi **Cemal Alpaslan Ertuğ**, Takvim gazetesinden **Ali Değirmenci**'ye verdiği röportajda bölgemizde yaşananlarla ilgili çarpıcı açıklamalar yaptı. Ertuğ'a göre, bölgeyi kaosa sürükleyen örgütler ve olayların tek ortak noktası [ABD](#) ve CIA:

Baykal kaseti: CHP bence olayları doğru okuyamıyor. [Deniz Baykal](#) bir FETÖ kumpası ile o koltuktan kaldırıldı. **Baykal** 1 Mart Tezkeresi konusunda ABD çıkarlarına karşı verdiği mücadelenin bedelini kasetle ödedi. Aslında ABD ile olan bu mücadelede Sayın Cumhurbaşkanı'nın yanında en sıkı duracak partinin [CHP](#) olması lazımdır.

FETÖ: Bir yerde FETÖ diyorsanız arkasında CIA vardır. İstihbarat örgütleri hiçbir işi kendisi yapmaz. İş planlar ve başkasına yaptırır.

DEAŞ: [DEAŞ](#)'ın babası batılı ülkelerdir. NATO içinde örgütlenmiş emperyalist ülkeler. Dikkat ederseniz bir şehir kurtarılıyor, oradaki DEAŞ militanları nereye gidiyor kimse bilmiyor. 5 bin DEAŞ'ının savunduğu şehirde bir tane ölmüş DEAŞ'ının olmaması ilginç değil mi?

Aynı şey PKK-PYD hattı için de geçerli. O ilişki çok daha açık yürütülüyor. Bu fotoğrafın ne anlama geldiğini, [Türkiye](#) ile ABD'nin "**yanlışlıkla**" karşı karşıya gelmediğini **Prof. Dr. Şükrü Hanioglu** Sabah'taki şu tespitiyle anlatıyor:

"ABD ve Türkiye [Soğuk Savaş](#) sonrasında Ortadoğu'nun nasıl şekilleneceği konusunda '**taban tabana zıt**' ve '**yüksek çatışma riski taşıyan**' tasavvurlar geliştirmişlerdir. (...) Gerçekçi açıdan değerlendirildiğinde Washington ve Ankara'nın yeni düzen tasavvurları arasındaki makasın kapatılması kolay gözükmemektedir."

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> FETÖ'nün ikinci kalesi Kırgızistan

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

SON DAKİKA

Tüm Yazıları >

> **Hacı Bektaş Veli ve Japonlar (15.10.2017)**

> **CIA ve neşter atılan ilişkiler (14.10.2017)**

> **John Bass'ın terör mesajı (13.10.2017)**

SABAH

SABAH